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Vad stort sker, sker i det tysta, finns det 
ett ordspråk som säger. Det gäller i allra 
högsta grad inom ridsporten just nu. Den 

31 maj är det dags för förbundsstämma inom 
Svenska Ridsportförbundet, något som sker vart-
annat år. Här ska riktlinjerna för sporten dras 
upp och förutsättningarna läggas fast  
för den kommande tvåårsperioden.  
   Det är inte den fråga som väckt mest 
uppseende som är viktigast, den om 
återinförande av ponnypremier. Nej, 
här håller maktens personer inom 
ridsporten på att fundamentalt ändra 
förbundets själ. Smarta är de också, eftersom man 
inte kan se den 180-graderssväng som kan komma 
om man inte ser upp. Det handlar om arvodering 
av styrelseledamöter. 

förslaget verkar på ytan harmlöst, en stadge-
ändring som gör att man kan komma att arvodera 
förtroendevalda ledamöter inom förbundet. ”Inte 
just nu, men kanske senare”, är innebörden. Så 
gör man om man vill göra stora förändringar, 
skjuter dem på framtiden så att de inte verkar så 
farliga. Men hallå, jag trodde att ridsporten var 
en ideell organisation med ideella ridklubbar som 
medlemmar – inte en intresseorganisation för dem 
som vill tjäna pengar på att vara förtroendevalda 
och ha det som en heltidssysselsättning. Dessutom 
innebär förslaget att valberedningen ska lämna 
förslag på om arvodering ska ske eller inte. Det är 
lätt att se den utpressningssituation som kan upp-
stå om det är möjligt att arvo-
dera och en svag valberedning 
möts av krav. Om det finns ett 
problem med att få tag på kom-
petenta personer bör valbered-
ningen i stället vidga sina vyer 
och ta in nya, friska krafter. 
Ridsportsverige kryllar av fan-
tastiska ledare! Det är under-
ligt att det är vetenskapligt  
fastlagt att kvinnor som sysslar 

med hästar blir starka ledare och samtidigt se 
detta korporativistiska förslag. Att ge kostnads-
ersättningar är en sak – att kratta manegen för 
sportens egna heltidspolitiker är en helt annan. 
Det luktar korruption lång väg. Dra omedelbart 
tillbaka förslaget – och passa på att skämmas på 

samma gång. Jag trodde det var slut 
med dåraktigheter  från SvRFs sida, 
men hade tyvärr fel...

dessutom håller svrf på att tappa 
greppet om en av sina två kärnverk-
samheter, tävlingarna. Det poppar 

upp ”privata” tävlingar (Folksam Riders Cup) 
och tävlingar som ska godkännas av förbundet, 
men inte är det (som amatörtouren i Falsterbo). 
All cred till dem som startat tävlingarna. Det 
är utmärkta initiativ och mycket välbehövliga. 
Men ett förbund som inte klarar av att styra sin 
egen verksamhet är inte värt sitt namn. Sätt er i 
förarsätet för verksamheten och sluta ödsla tid på 
förslag som hotar förbundets själ. Sveriges ryttare 
och ridklubbar är värda bättre!

då är det mycket trevligare att läsa vårnumret 
av Hästmagazinet. Vi har kollat in allt fräckt och 
praktiskt från Hästsportmässan. Du kan läsa om 
hur man utbildar sin unghäst, gör sidvärtsrörelser, 
lastar hästen, förbereder för tävling, planerar 
betet, förhindrar fång och mycket, mycket mer.

Trevlig läsning!
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